АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2019 года      №  5
с. Старая Криуша
О внесении изменений в постановление администрации Старокриушанского сельского поселения от 20.01.2017 г.  №  17 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»

Администрация  Старокриушанского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старокриушанского сельского поселения от 20.01.2017 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2.8.1 Административного регламента исключить.
1.2. Пункт 2.8.1 Административного регламента дополнить подпунктами 17, 18, 19 следующего содержания:
«17) на земельный участок не зарегистрировано право государственной или муниципальной собственности, за исключением случаев, если такой земельный участок образован из земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена;
18) в отношении земельного участка в установленном законодательством Российской Федерации порядке не определены предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;
19) в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений, и случаев проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения территории или ведения дачного хозяйства.».
1.3. Пункт 2.8.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«наличие сведений о заявителе, об учредителях (участниках), о членах коллегиальных исполнительных органов заявителя, лицах, исполняющих функции единоличного исполнительного органа заявителя, являющегося юридическим лицом, в реестре недобросовестных участников аукциона.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старокриушанского
сельского поселения                                             М.Д.Лазуренко